使用说明书
B-1948(3)
ＦＣ６Ａ型
通信模块
非常感谢您购买本公司的产品。为了确保您安全、正确地使用本产品，请仔细阅读本使
用说明书及FC6A MlCROSmart用户手册。请将本使用说明书交由最终用户保管。
安全注意事项
使用本产品需要专门的知识。

嚓”声为止。通信模块将固定在FC6A型MICROSmart CPU模块上。
* [　]内代表型号末尾为4的尺寸
括号内为Phoenix Contact或Weidmüller公司产品的订货型号
·本产品的扱废处理，须作为工业废品处理。
推荐螺丝刀
SZS 0,4×2,5 (1205037) , SDS 0,4×2,5×75 (9009030000)
推荐紧固扭矩
0.28 N-m
AI 0,25-8 (3203037), Al 0,25-10 (3241128),
H 0,25/12T GE (9021020000)
AI 0,34-8 (3203066), Al 0,34-10 (3241129),
H 0,34/12 TK (9025770000)
AI 0,5-8 (3200014), AI 0,5-10 (3201275),
Al-TWIN2×0,5-10 (3203309),
H 0,5/16D W (9019020000), H 0,5/16D ZH W (9037390000)
推荐管状压接端子
AWG24
AWG22
AWG20
AWG20UL1015
AI 0,5-8 GB (1208966), Al 0,5-10 GB (3203150)
H 0,5/14D W (9019010000), H 0,5/16 DS W (9202910000)
UL1007
/UL2464
对应接线
②电源 LED （PW）
③发送显示 LED （S1/S2）
④接收显示 LED （R1/R2）
⑦扩展连接器 ⑦扩展连接器
⑤端子编号
⑥电缆端子
①形式显示
扩展连接器保护贴纸
FC6A MICROSmart CPU模块
拆卸按钮
扩展连接器